Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
Secretaria de .Administração - Setor de Licitações e Contratos
Rua Mariana Michels Borges, nº 201 - Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

1/1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ
TERMO DE ANULAÇÃO DOS TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO REFERENTES A

EMPRESA MAXIMA ATACADISTA EIRELI NO PREGÃO ELETRONICO N° 01/2020

O Município de Itapoá-SC torna público que os termos de Adjudicação e Homologação referentes a

empresa MAXIMA ATACADISTA EIRELI, com sede à Rua Adolfo Konder, nº 279, Bairro: São Rafael, na

cidade de Rio Negrinho/SC, CEP: 89295-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.716.048/0001-94, e

Inscrição Estadual n.º 258204982,  oriundos do Pregão Eletrônico 01/2020 – Registro de Preço n°

01/2020 – Processo n° 01/2020 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO NO

CENTRO DE PREPARO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, UNIDADES DE ENSINO DA REDE DE ENSINO, E

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO

EDITAL E SEUS ANEXOS, ficam no presente ato anulados, em todos os seus termos para conhecimento

dos licitantes e de quem a mais interessar possa, tendo em vista a certidão do Setor de Licitações, do dia

15 de maio de 2020,  inserto no processo licitatório, que justifica tal medida.

Itapoá, 18 de maio  de 2020.

SAMUEL ALVES SILVA
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

KARINA JUSSARA DOS SANTOS

PREGOEIRA